José.rios Gomes

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Comissões:

gLegislação, Justiça e Redação
Finanças e Orçamento
Oben, Sere Públicos, Ase Rurais,
Ecologia. Moio Ambiente

p-  Educação. Cultura, Turismo e Esportes
Saúde e Assistência Social
Fiscalização Financeira e Controle
Defesa dos Dir.:itos Humanos, Cidadania
e Segurança Pública

Vereadores Ca 	Jundca
Data:  2-__LILL2— 	,-,..-i c„.

PROJETO DE LEI

Denomina a Avenida 02 do Loteamento Industrial

Água Preta, de ATILSON MACHADO.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 151/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: DENOMINA A AVENIDA 02 DO LOTEAMENTO INDUSTRIAL
ÁGUA PRETA. DE ATILSON MACHADO.

PROTOCOLO GERAL N° 2319/2015
Data: 0/11/2015 - Horário: 11:37

1111111111111 111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de ATILSON MACHADO, a Avenida 02 localizada no

Loteamento Industrial Água Preta, em Pindamonhangaba.

Art. 2° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 10 de novembro de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1